

Sommar vid Glåpen

Med glädje kan man konstatera att fritidsområdet vid Glåpen mer och mer utnyttjas av de anställda. Redan till pingst började områdets bungalower att befolkas, men tyvärr gav inte helgen från början det vackra väder man hade önskat sig. De som sökt sig upp till fritidsområdet tycktes emellertid trivas ändå, och annandagens sol lockade många att solbada vid stranden och en och annan mera tapper själ också till ett dopp i sjön, men vattnets temperatur inbjöd förvisso inte till några längre simturer.

Den verkligt vackra solskenspremiären blev efterkommande veckohelgen, då man kunde finna ca 200 Bultare och Kanthalare utspridda här och där på området, de flesta vid badstranden. "Detta är en härlig avkoppling", hörde man många säga, och "vattnet är verkligen varmt." "Så varmt hade vi inte på hela sommaren i fjol", sade en annan.

Området har med åren också ändrat utseende. Av det hittills årliga anslaget från Bulten på 20 000 kr har kommittén i första hand försökt att förutom vaktmästarebostad och kiosk, uppföra så många bungalows som möjligt. Till disposition finns nu 15 hyddor och till dessa kommer en i år inköpt sommarstuga. Under midsommarhelgen och allmänna semestern är samtliga stugor uthyrda. Rusningstiden är givetvis semesterveckorna, men till stor del har



Bad och lek för stora och små

hyddorna varit upptingade även veckorna efter semestern. Lördagar och söndagar är alltid svårast att få dem att räcka till.

Familjen Blomberg ser även denna sommar till att alla skall trivas vid fritidsområdet. Från kiosk och vaktmästarebostad finnes alltid stor sortering av alla nödvändighetsvaror.

För att ytterligare öka trevnaden har i år ett omfattande uppsnygningsarbete av hela området företagits. Kring vaktmästarebostad och servering ser man numera också blomrabatter. Badplatsen har byggts ut till det dubbla, massor av sten har lämpats undan, åtskilliga kubikmeter grus och sand har forslats till badstranden, dels på stranden och dels i vattnet. En rutschbana finns för de små och badbryggan har kompletterats med bättre stegar och en trampolin. En pontonbrygga ligger ett 50-tal meter utanför badstranden, vilken visats vara till stor glädje och som utnyttjas flitigt av de simkunniga. Nyttillskott i år är också ett intill badplatsen uppfört hus för omklädnad.

För de som önskar pröva sin fiskelycka eller på annat vis önskar en roddtur, ligger vid en vacker båtbygga 8 båtar till förfogande. Tyvärr är dock också dessa överteknade under själva semesterveckorna. Till vaktmästarebostaden har kompletterats en del saker, bl. a. en radio med kopplad högtalare ut till serveringen.

För de som på kvällen till musik och dans önskar roa sig, finns en dansbana, i år tillbyggd med en spelmannsccen. Att denna är ett gott tillskott till trevnaden kan fastslås.

Det svåraste problemet, bilparkeringen, beräknas i år bli löst. En parkeringsplats är under byggnad och beräknas vara färdig under sommaren.

Bussturerna från Hallstahammar är i allmänhet väl utnyttjade under semesterveckorna, men tyvärr inte alltid den övriga tiden av säsongen.

Som helhet kan fastslås att vid Glåpen möts man alltid av glada och vänliga människor, alla ser ut att trivas. De som börjat besöka fritidsområdet kommer igen, och ständigt kommer det nya, som undan för undan får upp ögonen för hur idylliskt, vackert och trivsamt det är här uppe.

Axel Kanegård



Flaggan i topp på fritidsområdet



Kaffetären smakar utmärkt vid bordet utanför stugan